
Úřad vlády Česká republiky @ Qü Odbor provozu a služeb 

ev.č. 17/175~0 

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

Strany zápisu 

Úřad vlády České republiky 

který Ze Zákona zastupuje:  ředitelka Odboru provozu a služeb, 
na základě Služebního předpisu státního tajemníka v Úřadu vlády ČR 
č. 4/2016 Ze dne 20.04.2016 

se sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1- Malá Strana, PSČ 118 01 
IČO: 00006599 
Dıcz CZ00006599 
bankovní spojení: 
(dále jen ,,předávajici“)

a 

Generální ředitelství cel 

které ze zákona zastupuje:  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 
se sídlem: Budějovická 7, P. O. BOX 12, Praha 4, PSČ 140 96 
IČO: 71214011 
bankovní spojení: 
(dále jen ,,přejímajicí“). 

sjednávají v souladu S ustanovením Zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon č. 219/2000 Sb.“), 
a vyhlášky č. 62/2001 Sb., O hospodaření organizačních složek státu a státních organizací S 
majetkem státu, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláŠka Č. 62/2001 Sb.“), tuto změnu 
příslušnosti hospodařit S majetkem státu mezi organizačními složkami státu 

čı. ı. 

Předmět zápisu 

1. Česká republika je vlastníkem a předávajicí je na základě kupní smlouvy ze dne 11.07.2003 
ev.č.073-03-0 příslušný hospodařit s tímto majetkem státu 

název inv. číslo rok Důvod, který zakládá Pořizovací čj. rozhodnuti O 
pořízení příslušnost hodnota majetku v nepotřebnosti majetku 

hospodaření S Kč 
majetkem 

104125 2003 Kupní smlouvy 861 320,00 20634/2016-OPS 
č.:073-03-0 

RZ  
Autorádio 343098 2003 3.414,78 20634/2016-OPS 

Stránka 1 (celkem 3)



Blaupunkt BPV- 

Sada HF Nokia 351038 2006 
. 

7.497,00 20634/2016-OPS
! 

CARK 

Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit svýše uvedeným 
majetkem. 

čı. ıı. 
Převod příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

Rozhodnutím vedoucího Úřadu vlády čj. 22/2016 ze dne 02.01.2017 bylo určeno, že majetek 
uvedený v čl. I odst. 1 je pro předávajícího trvale nepotřebný. 

Předávající tímto v souladu S ustanovením § 19 zákona č. 219/2000 Sb, a § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb. bezúplatně převádí na přejímajícího příslušnost hospodařit smajetkem Státu 
specifikovaným včl. I odst. 1 tohoto zápisu a přejímající tento majetek přejimá do své 
příslušnosti S ním hospodařit. 

Důvodem Změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu vymezeným v čl. I odst. 1 tohoto 
zápisu je jeho trvalá nepotřebnost na straně předávajícího amožnost jeho využití pro 
Zabezpečení výkonu působnosti nebo činnosti přejímajícího. 

Současně s majetkem uvedeným v čl. I odst. 1 tohoto zápisu předá předávající přejímajícímu 
doklad o nabytí majetku státem, jakož i další právní a technickou dokumentaci související S 
majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná. 
Příslušnost hospodařit S majetkem se mění dnem podpisu předávacího protokolu podle čl. IV 
odst. 2 tohoto zápisu. Současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody na 
věci. 

čı. ııı. 

Peněžité plnění 

Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek vymezený v čl. I odst. 1 tohoto zápisu nebude 
poskytnuto peněžité plnění ani jiná náhrada. 

či. ıv. 
Místo plnění 

Místem faktického předání majetku bude skladový areál předávajicího Chabry, U Větrolamu 
1702, Praha 8. Den předání, bude sjednán dohodou smluvních stran. 

O fakti převzetí majetku bude sepsán protokol, který za předávajícího 
podepíše  ředitel Odboru dopravy, za přejímajícího  dopravní 
referent, os. č. 

čı. v. 
Ostatní ujednání 

Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob ani jiné 
právní povinnosti vůči třetím osobám. 

„ stránka 2 (øeıkem 3)



2. Přejímající prohlašuje, že je mu Znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu od 
předávajícího přejímá. Přejímající přebírá majetek uvedený včl. I odsl. 1 tohoto zápisu se 
všemi právy a povinnostmi a se všemi jeho součástmi a příslušenstvím. 

3. Zápis je platný dnem jeho podpisu osobami oprávněnými k podepsání zápisu Za předávajícího 
a přebírajícího. 

4. Zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

V Praze 
05 mv mw 

V Praze U3 .[]5. 2017 

Za Úřad vlády České republiky Za Generální ˇ ` - ' - 

ředitelka Odboru provozu a služeb ředitelka Odboru hospodářské správy 

Stránka 3 (celkem 3)



Úřad vlády České republiky 
Odbor provozu a Služeb 

O fyzickém předání a převzetí osobního vozidla, příslušenství a dokumentace 
Protokol 

provedeném dne: 
na základě Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit S majetkem Státu uzavřené dne ll 

ev.č. 17/175-O 

Účastníci předání a převzetí: 

Česká republika - Úřad vlády České republiky 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ; 

E. 4, Praha 1- Malá Strana, PSČ 118 O1 
 ředitelem Odboru dopravy 

00006599 
CZ00006599 

(dále jen ,,předávající“)

8 

Generální ředitelství cel 

se sídlem: Budějovická 7, P. O: BOX 12, Praha 4, PSČ 140 96 
zastoupená:  dopravním referent, os. č. 

IČ: 71214011 

(dále jen ,,přejímající“) 

Účastníci provedli dne U3 7717 fyzické předání a převzetí níže uvedeného osobního vozı a 

včetně povinné výbavy a veškeré provozní dokumentace vycházející Z platné legıslatıvy, tj 

servisní knížka 
technický průkaz 
osvědčení O technickém průkazu 
návody v obsluze v ČJ 
autorádio Blaupunkt BPV-655 
sada HF Nokia Cark 
4 ks zimní komplet 
2 ks klíče k vozidlu 
povinna výbava 

Úřad vlady České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cZ, datová schránka: trfaa33



Dále přebírající potvrzuje, že se před převzetím S tímto vozidlem důkladně seznámil a současně 
převzal S vozidlem veškerou dokumentaci. 

Předávající: Přebírající:

ředitel Odboru dopravy dop avní refer t 

Stránka 2 (celkem 2)


